
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про розгляд заяви ФОП 

ЗАКРЕНИЦЬКОЇ В.Є. 

28 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 364 п. 2 

 

 

З метою впорядкування діяльності підприємств торгівлі, громадського 

харчування та побутового обслуговування населення на території                      

м. Старокостянтинів відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

15 червня 2006 року № 833 «Порядок провадження торговельної діяльності та 

правил торговельного обслуговування населення», розглянувши заяву фізичної 

особи-підприємця ЗАКРЕНИЦЬКОГО Віталія Євгеновича, яка зареєстрована в 

центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради    

12 листопада 2019 року за № 1861, щодо тимчасового розміщення 

торгівельного павільйону по вул. Острозького, 41 (біля новорічної ялинки) та 

погодження режиму роботи, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати фізичній особі - підприємцю ЗАКРЕНИЦЬКОМУ Віталію 

Євгеновичу тимчасовий дозвіл на розміщення торгівельного павільйону для 

здійснення торгівлі продовольчими, непродовольчими товарами, 

безалкогольними напоями та надання послуг по вул. Острозького, 41 (біля 

новорічної ялинки) з 01 грудня 2019 року по 20 січня 2020 року та погодити 

режим роботи: з 12 год 00 хв до 24 год 00 хв (31 грудня 2019 року та 01 січня 

2020 року – цілодобово). 

 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


